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Informacje dla Autorów

Drohiczyński   Przegląd   Naukowy  –  jest  pismem  naukowym  zajmującym  się 

różnymi  aspektami  wielokulturowości.  Publikuje  teksty  członków  Drohiczyńskiego 

Towarzystwa Naukowego oraz artykuły nadesłane. 

Każdy  tekst  przed  publikacją  poddawany  jest  zewnętrznej  recenzji  –  pozytywna 

recenzja  jest  warunkiem  jego  opublikowania.  Procedura  recenzowania  artykułów  w 

czasopiśmie jest  dostosowywana do zaleceń Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

opisanych  w broszurze  Dobre  praktyki  w  procedurach  recenzyjnych  w  nauce,  Warszawa 

2011.

 Drohiczyński  Przegląd  Naukowy publikuje teksty w języku polskim oraz językach 

obcych. Do druku przyjmowane są teksty, których objętość nie przekracza 40 tysięcy znaków 

(1  znormalizowany  arkusz  wydawniczy).  Każdy  tekst  posiadać  powinien  streszczenie  

w  języku  angielskim  300-500  znaków  (w  przypadku  tekstu  w  języku  obcym  także 

streszczenie w języku polskim),  a także  tytuł w języku angielskim oraz  słowa kluczowe 

(około 5) w języku polskim i angielskim.

Teksty powinny być przygotowane do druku w formie znormalizowanej: czcionka 13 

Times New Roman, interlinia 1,5, lewy i prawy margines 2,5, przypisy i numeracja na dole 

strony.  Formatowanie  tekstu  należy  ograniczyć  do  minimum:  wcięcia  akapitowe, 

środkowanie, kursywa. 

Opisy  bibliograficzne  wykorzystanych  źródeł  należy  umieścić  na  końcu  tekstu  

w bibliografii załącznikowej w układzie alfabetycznym autorów. W opisach dzieł wydanych 

za granicą obowiązuje pisownia stron, numerów, skrótów w języku tekstu (np. „W” w języku 

polskim = „In” w języku angielskim, „s.” w języku polskim = „p.” w języku angielskim). 

Opisy prac tego samego autora powinny być uporządkowane chronologicznie, a w każdym z 

nich  należy  powtórzyć  nazwisko  i  imię  (imiona)  autora.  Prace  tego  samego  autora 

opublikowane  w  tym  samym  roku  należy  oznaczać  wg  zasady:  Dembowska,  Maria 

(1976a) ....  ,  Dembowska, Maria (1976b) ...,  itd.  Zasady redagowania przypisów i opisów 

bibliograficznych przedstawiono poniżej.

http://www.nauka.gov.pl/fileadmin/user_upload/ministerstwo/Publikacje/20110216_MNISW_broszura_210x210.pdf
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Prosimy o podawanie kompletnych opisów bibliograficznych pozycji cytowanych 

w przypisach i zamieszczonych w bibliografii oraz przytaczanie sprawdzonych cytatów.

Teksty zapisane w formacie DOC lub RTF prosimy przesyłać na adres Internetowy 

pterob@wp.pl lub r.t.ptaszek@gmail.com  Do tekstu należy dołączyć informację o aktualnym 

miejscu zamieszkania autora, nazwie i adresie zakładu pracy, tytule naukowym, stanowisku i 

pełnionych funkcjach. 

Tekst przyjęty do druku ma postać ostateczną i na etapie korekty nie podlega 

zmianom merytorycznym.

Redakcja  nie  płaci  honorariów.  Tekstów  nie  zamówionych  nie  zwracamy. 

Rezerwujemy sobie prawo skracania tekstów i proponowania takich skrótów.
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